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UTLAND 

2016 
 

 

BORG SPEIDERGRUPPE ARRANGERER OPERASJON UTLAND  

4.- 5. MARS  

OPPMØTE 4. MARS KL 18.30 PÅ NORDTVETER I SKJEBERG 

(HJEMME HOS UNNI) 

 

SPEIDERE, ROVERE OG LEDERE INVITERES TIL Å DELTA 

 

DETTE ER ET SPILL! 

EN LEK! 

EN KONKURRANSE! 

EN UTFORDRING! 
 

STIKKORD FOR Å HEVDE SEG ER: 

KAMUFLASJE, TAKTIKK, TÅLMODIGHET, SAMARBEID OG SPEIDERKUNNSKAP! 

 

Deltaker kontingent: 150 kr pr. speider- Dette inkluderer nattmat. NB: Si i fra hvis du har med deg 

speidere med spesielle matbehov.  

Selve operasjonen har en varighet på 3 timer!  

Konkurransen er for speidere i troppsalder, og går ut på at speiderne lag-/patruljevis skal komme seg 

gjennom operasjonsområdet raskest mulig uten å bli sett. 

Lederne og rovernes oppgave er å bevokte operasjonsområdet og gjøre det så vanskelig som mulig for 

speiderne.  

Også i år blir det orienteringsposter inne på operasjonsområdet som speiderne kan finne for å få ekstra 

poeng. Speiderne må da vurdere om det er lønnsomt for dem å gå innom disse eller komme seg raskest 

mulig til målområdet.  

Laget/patruljen starter med 180 poeng. For hvert minutt speiderne er ute i skogen, mister de 1 poeng. Hver 

gang de ble sett av en vakt mister de 10 poeng. På hver av orienteringspostene kan de få fra 10 til 40 poeng 

ekstra.  

Arrangementet avsluttes ca 00.30. Det blir tilbud om overnatting i telt, men de som skal overnatte må selv 

medbringe telt. Den enkelte gruppe avgjør selv om de ønsker å overnatte eller reise hjem på natta. Det blir 

egen leder-/roverkro med gratis kaffe, vaffel og lignende. Vi server ”nattmat” etter operasjon. Den enkelte 

gruppe som skal overnatte tar med seg frokost. Det blir avslutning lørdag ca kl 00.30 med kåring av vinner 

og utdeling av diplomer og vandrepokal. Resultat liste vil legges ut på www.borgspeider.no.  

Dette er 13. året Operasjon utland blir arrangert av Borg speidergruppe!  

 

Meld deg på senest 1. mars ved sende en sms med: 

BORG OU + GRUPPE + PATRULJE-/LAG-NAVN + antall i lag/patrulje til 1963. 

 

Speiderhilsen    Lederne i Borg speidergruppe 

Kontakt Unni Sveum-Hvidsten, tlf 91326176 ved spørsmål.  


